
     

 

GZGK.271.7.2024         Trzebnica, 22.11.2024 r. 
 

 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
 

 
WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Zakup ładowarki teleskopowej w formie leasingu operacyjnego” 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona 
bezpośrednio przez dostawcę (producenta lub dystrybutora) przedmiotu leasingu oraz aby to 
bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest 
instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług 
serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się 
w tego typu usługach. 
Odpowiedź nr 23 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 24 
Proszę o informację czy jest dopuszczona zmiana typu przekładni z mechanicznej (powershift) na 
hydrostatyczną? 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający dopuszcza zmianę przekładni na hydrostatyczną. 
 
Pytanie nr 25 
Dot. OPZ ust.11 pkt.4), Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na ujednolicenie i uznanie terminu czasu 
reakcji autoryzowanego serwisu Wykonawcy oraz czasu na przystąpienie do naprawy do 
maksymalnie 48 godzin liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający ujednolica i uznaje termin czasu reakcji autoryzowanego serwisu Wykonawcy oraz 



 

 

czasu na przystąpienie do naprawy do maksymalnie 48 godzin liczonych w dni robocze od 
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie nr 26 
Dot. OPZ ust.11 pkt.5), Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawowy czas na usunięcie usterek 
wynosił maksymalnie 14 dni roboczych liczonych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 27 
W rozdz. XXI ust. 6 pkt. 17) lit. c) SWZ Zamawiający określił karę umowną w wysokości 1,5 % wartości 
umowy za każdy dzień zwłoki w terminie naprawy w okresie gwarancji, jednocześnie za to samo 
wykroczenie w ust. 11 pkt. 6) ta sama kara określona jest jako 0,05% wartości netto ładowarki, za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Prosimy o ujednolicenie zapisów i uznanie 0,05% kary za zwłokę w 
naprawie? 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający ujednolica zapisy i uznaje karę umowną w wysokości 0,05% wartości netto ładowarki 
za każdy dzień zwłoki w terminie naprawy w okresie gwarancji. 
 
Pytanie nr 28 
Dot. SWZ rozdz. XXI ust. 6 pkt 20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by Wykonawca zobligowany był 
dostarczyć maszynę zastępczą po 14 dniach nieskutecznej naprawy? 
Odpowiedź nr 28 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje  następujących 
zmian treści SWZ: 

1. W załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt 11 Warunki gwarancji pkt 4 
otrzymuje brzmienie: „Dostawca winien gwarantować czas reakcji autoryzowanego serwisu oraz 
czas na przystąpienie do naprawy wynoszący maksymalnie 48 godzin liczonych w dni robocze od 
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy od momentu zgłoszenia 
awarii drogą mailową.” 

2. W rozdziale XXI. SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy” w punkcie 6, podpunkt 17) lit. c) 
otrzymuje brzmienie: „W przypadku zwłoki w dostarczeniu sprzętu zastępczego, o którym mowa w 
pkt 20 poniżej lub za każdy dzień zwłoki w terminie naprawy w okresie gwarancji, Zamawiający może 
żądać zapłaty kary umownej tj. 0,05 % wartości netto ładowarki”. 

 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową. 


